2022.09.19

お客様各位

平素は、「和食さと」、「天丼・天ぷら本舗 さん天」に格別のご愛顧を賜りまして、
誠にありがとうございます。

台風14号の接近に伴い、本日、対象地域では下記の通り順次営業時間の変更をさせていただきます。
お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

台風14号接近に伴う 営業時間変更のお知らせ（17:00更新）

閉店時間 ブランド 対象地域

15:00 閉店
(ラストオーダー
14:30)

和食さと ・兵庫県 (尼崎市、伊丹市を除く地域)
・京都府 （福知山市・綾部市・フレスト松井山手店）

天丼・天ぷら本舗
さん天 ・兵庫県 (尼崎市、伊丹市を除く地域)

厨房さと ・大阪府 （京阪すみのどう店）

※状況により、他地域においても営業時間の変更を行う場合があります。何卒ご了承ください。
⇒次ページ

2022.09.19

台風14号接近に伴う 営業時間変更のお知らせ（17:00更新）

閉店時間 ブランド 対象地域

16:00 閉店
和食さと ・大阪府 (メラード大和田店)

夫婦善哉 ・大阪府

閉店時間 ブランド 対象地域

21:00 閉店
(ラストオーダー
20:30)

和食さと
大阪府、兵庫県、京都府、滋賀県、
和歌山県、奈良県、三重県(伊賀上野店、
名張店、上野白鳳店）

天丼・天ぷら本舗
さん天 大阪府、兵庫県、京都府、滋賀県、奈良県